
Angaben zu Käseprodukten
Fettstufe Doppelrahmstufe im Milchanteil
Milchart Kuhmilch (100%) 
Wärmebehandlung der Milch Pasteurisierung
Wärmebehandlung des Endprodukts Nein
Eigenschaft der Rinde Keine Rinde
Labsorte Tierisch

Allergene
Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

Ernährungshinweis
Vegetarisch Nein
Vegan Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Nein
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen
Nettogewicht 0,15 kg
Aufbewahrungshinweis max. 7°C
Identitätskennzeichen IT 01 019 CE
Inverkehrbringer Fattarie Osella S.p.A.

Strada del Bussolino 12
12030 Caramagna Piemont (CN)
Italien

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1473kj
Energie  351kcal
Fett  34g
davon gesättigte Fettsäuren  23g
Kohlenhydrate  3.2g
davon Zucker  2.2g
Eiweiß  6g
Salz  1.19g

Zutaten
FRISCHKÄSE, Speisesalz, Zwiebel, Essig aus Agraralkohol, Knoblauch, Kräuter, Verdickungsmittel (E410 
Johannisbrotkernmehl), 0,2% Aroma, Säuerungsmittel (E270 Milchsäure), Spinatpulver, Kurkuma-Extrakt.

Robiola Osella Kräuter 150g
Frischkäsezubereitung, Doppelrahmstufe im Milchanteil, mit Kräutergeschmack


